

**Ciaki Holding ApS**  
Den Gyldne Middelvej 7, 7330 Brande

**CVR-nr. 34 70 49 88**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

---

Anders Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ciaki Holding ApS Den Gyldne Middelvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 70 49 88
	Stiftet: 18. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Lauridsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Woodwill A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.428 kr. mod 107.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.350	-3.305
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.119	115.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	219	785
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.078</u>	<u>-7.596</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.910</b>	<b>105.878</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>1.518</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.428</u></b>	<b><u>107.396</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.119	115.994
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.691</u>	<u>-8.598</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.428</u></b>	<b><u>107.396</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	624.570	605.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.570</u>	<u>605.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>624.570</u></b>	<b><u>605.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	33.432	89.548
Tilgodehavende selskabsskat	23.518	11.518
Tilgodehavender i alt	<u>56.950</u>	<u>101.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.950</u></b>	<b><u>101.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>681.520</u></b>	<b><u>706.517</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.570	455.451
5 Overført resultat	-11.359	-4.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>543.211</u></b>	<b><u>530.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.655	6.305
Anden gæld	128.654	169.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.309</u>	<u>175.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.309</u></b>	<b><u>175.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>681.520</u></b>	<b><u>706.517</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.518	-1.518
	<b>-1.518</b>	<b>-1.518</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger 1. januar	455.451	399.457
Årets resultat	19.119	115.994
Udbytte	0	-60.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>474.570</b>	<b>455.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>624.570</b>	<b>605.451</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Woodwill A/S	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	455.451	339.457
Resultatandel	19.119	115.994
	<b>474.570</b>	<b>455.451</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-4.668	3.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.691</u>	<u>-8.598</u>
	<u><b>-11.359</b></u>	<u><b>-4.668</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.